
Humpolec
0

Dodatek č. 4
k příkaznI smlouvě uzavřené dne 2.1.2019 o výkonu funkce odborného lesního
hospodáře, uzavřená podle ust. § 2430 a násl. občanského zákoníku a v souladu se
zákonem č. 289/1995 Sb. o lesích ldále jen ZoLl mezi smluvními stranami:

l) Příkazce: Město Humpolec, IČO 248266
zastoupené starostkou města Mgr. Alenou Štěrbovou a místostarostou
Ing. Petrem Machkem

Sídlo: Městský úřad v Humpolci, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Bankovní spojení: kb Pelhřimov
č.ú. 1421-261/0100

(dále jen příkazce)

a

2) PřIkaznIk: Ing. Petr Mazal, IČ

Bankovní spojení: FlO Banka a.s., č.ú.:
(dále jen přIkaznIk)

V souladu se zněním citované příkazní smlouvy se mění ČI. Ill odst. a) který nově
zni takto:

Při výměře 528,80 ha lesa určených k plněni předmětu smlouvy činí odměna za kal.
r. 2023 za výkon funkce odborného lesního hospodáře ve výši 254.147,-Kč/rok
(příkazník není plátcem DPH). počínaje dnem 1.1.2024 bude roční odměna za
výkon olh každoročně navýšena o 5%.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a je vyhotoven ve
dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V Humpolci dne: 18.1.2023.

Za pronajimatele: Za nájemce:

Mgr. Alena Štěrbová Ing. Petr Machek Ing. Petr Mazal
starostka místostarosta OLH

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 3/3


